



اظهار نظر کریستیانو رونالدو درباره تیم ملی فوتبال ایران

کریستیانو رونالدو برنده ۵ توپ طلای فوتبال جهان و ستاره پرتغالی رئال مادرید به بازی تیم ملی فوتبال کشورش پرتغال با ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ واکنش نشان داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از خبر آنلاین، یکی از جذایب‌های جام جهانی برای رونالدو ستاره فوتبال جهان است، کسی که خود را بهترین بازیکن تاریخ می‌داند. رونالدو که درباره گروه‌بندی طلای فوتبال جهان و ستاره پرتغالی رئال مادرید به بازی تیم ملی فوتبال کشورش پرتغال با ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ واکنش نشان داد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از خبر آنلاین، یکی از جذایب‌های جام جهانی برای رونالدو ستاره فوتبال جهان است، کسی که خود را بهترین بازیکن تاریخ می‌داند. رونالدو که درباره گروه‌بندی طلای فوتبال جهان و ستاره پرتغالی رئال مادرید به بازی تیم ملی فوتبال کشورش پرتغال با ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ واکنش نشان داد.

### ثبت دو رکورد ملی شای سوئدی توسط جوان چنار شاهيجانی

محمدامین پناهی دوست جوان شایسته چنار شاهيجانی توانست دو رکورد ملی در رشته شای سوئدی ثبت کند. **خبرنگار و عکاس / ایمان احمدی:** پناهی دوست رکورد شای سوئدی روی یک دست تک‌ببرد و انگشت را در یک دقیقه ۴۰ حرکت و ثبت شای سوئدی روی دودست تک‌ببرد ۴ انگشت را در یک دقیقه ۶۴ حرکت صحیح انجام داد و رکورد کشور را شکست که به ثبت ملی رسید. وی در ارتش، تیپ ۴۵ نیرو مخصوص نیرو زمینی ارتش در شوشتر مشغول خدمت و یادگار فرمانده تکاور است.



### مرشد نونهالان کازرونی قهرمان استان فارس شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مسابقات مرشدی با حضور شهرستان‌های استان فارس به میزبانی شیراز در رده سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان برگزار شد. در این مسابقات باز هم کازرون افتخار آفرید. پارسا تقوی مقام اول و قهرمان در رده سنی نونهالان شد که به مسابقات قهرمانی کشوری راه یافت. مقام‌آوران؛ مقام اول، پارسا تقوی رده نونهالان و راه‌یافته به مسابقات قهرمانی کشوری؛ مقام دوم، مهدی درستی رده نونهالان؛ مقام سوم، حسین مبین رده نوجوانان.



### پیروزی تیم والیبال نوجوانان کازرون در تیم بوشهر

**خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین:** تیم والیبال نوجوانان کازرون با تیم‌های جوانان برازجان و نوجوانان بوشهر عازم شهرهای برازجان و بوشهر شد. تیم والیبال کازرون در اولین دیدار تدارکاتی در سه بر یک مغلوب تیم جوانان برازجان شد و در دیدار دوم خود در روز جمعه به مصاف تیم نوجوانان بوشهر رفت. در پایان توانست این تیم را سه بر دو شکست دهد. اسامی بازیکنان تیم نوجوانان کازرون؛ محمد رنجبر، امیدرضا ستاری، سینا امیر حکیمی، محمد حدیدی، محمد خداپرست، علی علیایی، امیدرضا پیرو، امیرحاجادی، امیرحسین زارعی، امیرعلی پدیدار، شایان ترک عمده، احمدرضا کریمی، محمد باباجانی، احمدسلطانی، امیرمهدی فرهادیان، مریمی تیم؛ ایمان راسخ و سرپرست، بیژن فرخ‌زاد.



کسب پنج مدال رنگارنگ در مسابقات کشوری ووشو (بوشهر) توسط دلاور مردان ووشو کوار

در مسابقات کشوری ووشو (بوشهر) دلاور مردان کورای خوش درخشیدند.

### اولین دوره مسابقات استانی هایپکیدو آی تی اچ بانوان به میزبانی شهرستان کوار برگزار شد

اولین دوره مسابقات استانی هایپکیدو آی تی اچ بانوان به خردسالان، نونهالان، نوجوانان، میزبانی شهرستان کوار به مناسبت میزبانی جوانان و بزرگسالان در سالن دهه مبارک فجر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، اولین دوره مسابقات استانی هایپکیدو آی تی اچ بانوان به میزبانی شهرستان کوار به مناسبت دهه مبارک فجر و شهدای آقایان والهه سالاری بود. در پایان رقابت‌ها تیم کوار مقام شرکت‌کننده از شهرستان‌های اول، شیراز دوم و استهبان سوم شیراز، فیروزآباد، استهبان کوار و شدند.

### هشدار فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون در مورد کلاهبرداری های تلفنی و پیامکی



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از حوزه اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون، سرهنگ عبادی‌نژاد اظهار داشت: افراد سودجو با تماس تلفنی و معرفی خود به‌عنوان رادیو جوان و ارسال پیامک به‌صورت انبوه به تلفن همراه شهروندان مبنی بر اینکه شما برنده مسابقه شده‌اید یا به‌عنوان شرکت در قرعه‌کشی، هم‌وطنان را تشویق به پیگیری جهت دریافت جایزه نموده و بدانی! رئیس پلیس شهرستان کازرون به هم‌وطنان توصیه کرد: به‌هیچ‌عنوان اطلاعات مهم حساب بانکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهد و برای کلاهبرداری می‌کنند. سرهنگ عبادی‌نژاد ادامه داد: در این روش کلاهبرداران با استفاده از اعتماد برخی افراد جامعه اقدام به کلاهبرداری می‌نمایند. در این‌گونه موارد فرد کلاهبردار با ارسال پیامکی یا تماس تلفنی به شخص قربانی وی را برنده جایزه اعلام کرده و از وی درخواست می‌کند مشخصات کامل خود را به شماره‌ای که اعلام می‌کند ارسال کند. فرد قربانی با توجه به کم‌هزینه بودن، به این کار اقدام کرده و بعد از ارسال اطلاعات، پیامی را دریافت می‌کند مبنی بر اینکه اطلاعات ارسالی شما با اطلاعات فرد برنده‌شده همسان است. در مرحله بعد کلاهبردار با دادن شماره‌حساب، درخواست می‌کند از طریق اینترنت وجه موردنیاز جهت انجام امور اداری و ارسال پیامک را برداشت نماید و یا از مردم خواسته می‌شود به دستگاه خودپرداز مراجعه نمایند که در صورت اجرای درخواست‌های فرد کلاهبردار، متوجه می‌شوند که حسابشان مورد دستبرد قرار گرفته و از جایزه خبری نیست و مراجع به عابر بانک به‌منظور دریافت می‌کنند. سرهنگ عبادی‌نژاد اظهار داشت: تماس سودجو با تماس تلفنی و معرفی خود به‌عنوان رادیو جوان و ارسال پیامک به‌صورت انبوه به تلفن همراه شهروندان مبنی بر اینکه شما برنده مسابقه شده‌اید یا به‌عنوان شرکت در قرعه‌کشی، هم‌وطنان را تشویق به پیگیری جهت دریافت جایزه نموده و بدانی! رئیس پلیس شهرستان کازرون به هم‌وطنان توصیه کرد: به‌هیچ‌عنوان اطلاعات مهم حساب بانکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهد و برای کلاهبرداری می‌کنند. سرهنگ عبادی‌نژاد ادامه داد: در این روش کلاهبرداران با استفاده از اعتماد برخی افراد جامعه اقدام به کلاهبرداری می‌نمایند. در این‌گونه موارد فرد کلاهبردار با ارسال پیامکی یا تماس تلفنی به شخص قربانی وی را برنده جایزه اعلام کرده و از وی درخواست می‌کند مشخصات کامل خود را به شماره‌ای که اعلام می‌کند ارسال کند. فرد قربانی با توجه به کم‌هزینه بودن، به این کار اقدام کرده و بعد از ارسال اطلاعات، پیامی را دریافت می‌کند مبنی بر اینکه اطلاعات ارسالی شما با اطلاعات فرد برنده‌شده همسان است. در مرحله بعد کلاهبردار با دادن شماره‌حساب، درخواست می‌کند از طریق اینترنت وجه موردنیاز جهت انجام امور اداری و ارسال پیامک را برداشت نماید و یا از مردم خواسته می‌شود به دستگاه خودپرداز مراجعه نمایند که در صورت اجرای درخواست‌های فرد کلاهبردار، متوجه می‌شوند که حسابشان مورد دستبرد قرار گرفته و از جایزه خبری نیست و مراجع به عابر بانک به‌منظور دریافت می‌کنند. سرهنگ عبادی‌نژاد اظهار داشت: تماس سودجو با تماس تلفنی و معرفی خود به‌عنوان رادیو جوان و ارسال پیامک به‌صورت انبوه به تلفن همراه شهروندان مبنی بر اینکه شما برنده مسابقه شده‌اید یا به‌عنوان شرکت در قرعه‌کشی، هم‌وطنان را تشویق به پیگیری جهت دریافت جایزه نموده و بدانی! رئیس پلیس شهرستان کازرون به هم‌وطنان توصیه کرد: به‌هیچ‌عنوان اطلاعات مهم حساب بانکی خود را در اختیار دیگران قرار ندهد و برای کلاهبرداری می‌کنند. سرهنگ عبادی‌نژاد ادامه داد: در این روش کلاهبرداران با استفاده از اعتماد برخی افراد جامعه اقدام به کلاهبرداری می‌نمایند. در این‌گونه موارد فرد کلاهبردار با ارسال پیامکی یا تماس تلفنی به شخص قربانی وی را برنده جایزه اعلام کرده و از وی درخواست می‌کند مشخصات کامل خود را به شماره‌ای که اعلام می‌کند ارسال کند. فرد قربانی با توجه به کم‌هزینه بودن، به این کار اقدام کرده و بعد از ارسال اطلاعات، پیامی را دریافت می‌کند مبنی بر اینکه اطلاعات ارسالی شما با اطلاعات فرد برنده‌شده همسان است. در مرحله بعد کلاهبردار با دادن شماره‌حساب، درخواست می‌کند از طریق اینترنت وجه موردنیاز جهت انجام امور اداری و ارسال پیامک را برداشت نماید و یا از مردم خواسته می‌شود به دستگاه خودپرداز مراجعه نمایند که در صورت اجرای درخواست‌های فرد کلاهبردار، متوجه می‌شوند که حسابشان مورد دستبرد قرار گرفته و از جایزه خبری نیست و مراجع به عابر بانک به‌منظور دریافت می‌کنند.

### شکنجه‌های مرگبار خواستگار خشمگین

ازدواج مخالفت کرد. به همین خاطر از آرش برای مدتی مهلت خواستم، ولی او برای ازدواج با من عجله داشت و می‌گفت من با بدقولی‌هایم قصد اخاذی از او را دارم. آن زن در تشریح جزئیات ماجرای روز حادثه به قضات دادگاه گفت: آن روز قرار بود برای خرید به عبدالآباد بروم. به همین خاطر آرش با خود دو تپالم آمد، اما در بین راه بار دیگر حرف ازدواج را پیش کشید. وقتی از شنیدن حرف‌های تکراری او عصبانی شدم و گفتم لازم است چند ماه دیگر صبر کنیم، به سمت خیابانی خلوت رفت. او داخل خودرو مرا به‌شدت کتک زد و با چاقو به جانم افتاد. او مرا شکنجه داد و می‌خواست آخرین ضربه را به سینم بزند که التماس کردم و او را قسم دادم. به همین خاطر منصرف شد و مرا همان‌جا رها کرد و رفت. من با کمک یک راننده ناشناس به بیمارستان منتقل شدم و تحت چند عمل جراحی قرار گرفتم و معجزه آسا زنده ماندم؛ اما معده و روده‌ام را از دست دادم. حالا دیگر امکان بارداری نیز ندارم و آسیب‌دیدگی‌های کمر و گردنم جدی است. این ماجرا تأثیر بدی در روحی‌ام گذاشته و زندگی عادی را برام با مشکل روبه‌رو کرده است. برادرم نیز تحت شرایط روحی سختی که به خانواده‌ام وارد شده بود، چند روز بعد از این ماجرا فوت شد. من به همین خاطر برای آرش تقاضای اشد مجازات دارم. سپس آرش که حالا با وثیقه آزاد است روبه‌روی قضات ایستاد و اتهام آدم‌ربایی و شروع به قتل را منکر شد.



پسر جوان که از بدقولی‌های زن جوان خسته شده بود، وی را با ضربات چاقو به‌شدت زخمی کرد و تا یک‌دقیقه مرگ برد. این مرد در دادگاه ادعا کرد به خاطر عشق زیاد به این زن دست به چنین کاری زده و حالا پشیمان است. به گزارش جام‌جم، در جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی متین راسخ و با حضور یک قاضی مستشار برگزار شد، ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را خواند.

وی گفت: آرش ۳۴ ساله متهم است شهریور ۹۵ سیمای ۳۵ ساله را دریکی از خیابان‌های منتهی به منطقه عبدالآباد تهران با ضربات چاقو به‌شدت زخمی کرده است. اکنون با توجه به آسیب‌دیدگی‌های شدید شاکی و درخواست وی، برای آرش تقاضای مجازات دارم. سپس سیمای در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: چند سال بود از همسرم جدا شده بودم و با دخترم زندگی می‌کردم. یک سال قبل از این ماجرا به‌عنوان مسافر سوار خودروی آرش شدم. او که مجرد بود سر صحبت را باز کرد و این شروع آشنایی ما بود. او چند بار به دیدنم آمد و پس از مدتی به من ابراز علاقه کرد. آرش می‌گفت قصد ازدواج دارد. این زن ادامه داد: ماجرای پیشنهاد ازدواج آرش را با خانواده‌ام در میان گذاشتم، اما چون مطلقه و صاحب یک فرزند بودم و آرش هرگز ازدواج‌نکرده بود، برادرم با این

### ادعای عجیب زن جوان درباره مرگ شوهرش خودکشی به خاطر کرده!

با شکسته شدن حکم قصاص زن جوان که متهم است همسرش را کشته، وی برای دومین بار از خود دفاع کرد. این زن که روز شنبه از مجازات قصاص نجات پیدا کرده و پرونده برای بررسی وضعیتش به دادگاه بازگشته بود، در دفاعیات جدیدش مدعی شد شوهرش به خاطر نخردن کره برای صبحانه خودکشی کرده است. به گزارش جام‌جم، در این پرونده آرزو ۳۴ ساله متهم است صبح دوم فروردین سال ۹۴، همسر ۳۰ ساله خود به‌نام سامان را در آپارتمانی در محله نعمت‌آباد به قتل رسانده است. زن جوان می‌گفت شوهرش با چاقو به سینهاش زده و خودکشی کرده است. وقتی پزشکی قانونی در گزارشی فرضیه خودکشی را رد کرد، آرزو به اتهام قتل شوهرش پای میز محاکمه ایستاد. این زن به درخواست مادر شوهرش به قصاص محکوم شد، ولی حکم صادره در دیوان عالی کشور تأیید نشد. به‌این‌ترتیب آرزو بار دیگر از خود دفاع کرد.

### واوآدث

#### کشف کالای قاچاق میلیاردی در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۱۲ هزار و ۶۴۰ کیلوگرم انواع اقلام عطاری به ارزش ۵ میلیارد ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ دلاور القاضی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران کلانتری ۲۲ آزادگان شهرستان شیراز با اقدامات اطلاعاتی از دیو مقدار زیادی اقلام عطاری قاچاق در یک انباری مطلع شدند. وی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضایی، مأموران به محل موردنظر اعزام و در بازرسی به شمار می‌رود.

#### میله‌های زندان، سرانجام سارق کارت‌های بانک در مردودشت

فرمانده انتظامی مردودشت از شناسایی و دستگیری سارق کارت‌های بانک با ۱۰۰ میلیون ریال سرقت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت کارت‌های بانکی و برداشته‌های غیرمجاز از این کارت‌ها، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس فتا در بررسی‌های اولیه و تحقیقات به‌عمل آمده از شاکیان پرونده‌ها، متوجه شدند که همه این سرقت‌ها به یک شیوه و شگرد صورت پذیرفته و تمامی مالباختگان راننده وانت‌بار بوده‌اند. فرمانده انتظامی مردودشت ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا با فرض سریالی بودن سرقت‌ها، موضوع را دنبال و با انجام یکسری اقدامات فنی و پلیسی و تلاش‌های شبانه‌روزی و بهره‌مندی از شگردهای خاص پلیسی، موفق شدند سارق را شناسایی و پس از هماهنگی با مراجع قضایی وی را دستگیر و به پلیس فتا انتقال دهند. پیشنهاد می‌نمایند، آگیدا خودداری این مقام انتظامی تصریح کرد: سارق